



Değerli Öğrencilerimiz,

KOVID19 salgını nedeniyle alınan tedbirler kapsamında 6 Nisan 2020 itibariyle Üniversitemizde uzaktan eğitime başlıyoruz. Sizlere daha önce gönderdiğimiz ankette uzaktan eğitimi en iyi şekilde yürütebilmek için özellikle bulunduğunuz yerdeki internet erişiminizle ilgili bilgiler istemiştik. Bu doğrultuda Boğaziçi Üniversitesi Vakfı (BÜVAK) bursları kapsamında maddi imkansızlık nedeniyle internet erişimi olmayan veya gerekli internet bağlantısını temin etmekte zorlanan **kampüs dışındaki öğrencilerimiz için** uzaktan eğitim süresince devam edecek bir internet destek bursu oluşturduk. Hali hazırda Burs Ofisinden gereksinim bursu almakta olan öğrencilerimiz başta olmak üzere, internet destek bursundan yararlanmak isteyenlerin ekteki formu doldurarak Burs Ofisine mail ile başvurmaları gerekmektedir.

Üniversitemizde uzakta eğitim süreci 6 Nisan 2020'den başlayarak en fazla 2 ay sürecek şekilde tüm teorik derslerin içeriklerinin tamamlanabileceği bir yaklaşımla planlanmış, bu kapsamda internet destek bursu da 2 ay olarak tasarlanmıştır. Şartların ve gereksinimlerin değişmesi durumunda yeni düzenlemelere gidilebilecektir.

İnternet destek bursu verilen öğrencilerin Burs Ofisinde kayıtlı hesaplarına bir ay için peşin ödeme derhal yapılacak, ikinci ayın ödemeleri ise birinci aya ait faturanın aslını veya kopyasını Burs Ofisine iletmelerinden sonra yine hesaplarına gönderilecektir. Bursiyer öğrenciler Üniversiteye geldiklerinde imzalı burs başvuru formlarının asıllarını, fatura ekleriyle birlikte Burs Ofisine teslim etmelidirler.

İnternet Destek Bursu Başvuru Formu:

Adınız Soyadınız:

Burs Ofisi'nden almakta olduğunuz burs türlerini işaretleyiniz:

- Gereksinim Yurt :
- Gereksinim Yemek:
- Gereksinim Kitap:
- Başarı Bursu:

Gereksinim bursu almıyorsanız ödeme güçlüğüünüzün gerekçesini belirtiniz:

Bulduğunuz yerde internet bağlantınız yoksa ihtiyacınız olan internet bağlantı ücreti:

İhtiyacınız olan internet paketi ücreti (önerilen: en az 10Mb/s, sınırsız):

Verdiğim bilgilerin doğru olduğunu; Mayıs 2020 İnternet Bursunu alabilmek için Nisan 2020'ye ait faturayı **Nisan ayı içinde mail ile**, Mayıs 2020 faturasını da Üniversiteye dönüşümde Boğaziçi Üniversitesi Burs Ofisine iletteğimi kabul ve beyan ederim.

Adı-Soyadı-imza:

Tarih: